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TEHNILISED TINGIMUSED 
 
Teema: Olemasolev hoone Silla tn 12/1 
Asukoht: Silla tn 12, Tallinn 
Käsitletud: Veevarustus 
 
 
VEEVARUSTUS: 
 
Reeglina on ühel kinnistul üks veeühendus (või kaks veeühendust, kui seda nõuab 
ehitisesisene tulekustutussüsteem) ja kogu kinnistule antav vesi mõõdetakse ühe vee-
ettevõtja poolt paigaldatud peaveearvestiga. 
Arvestades Silla tn 12/1 hoone omaniku esitatud asjaoludega ning võttes arvesse, et 
kinnistul paiknevad kolm erinevate aadressidega eraldiseisvat hoonet, on võimalik 
teha erand ja lubada Silla tn 12/1 hoonele liitumine ühisveevärgiga iseseisva 
veeühenduse kaudu. 
 
Silla tn 12 kinnistule projekteerida lisa veeühendus Silla tn 12/1 hoone olmeveega 
varustamiseks Silla tn DN32mm (teras) ühistorustikust (arvutusliku vooluhulga 
suurenemine ei ole ette nähtud). Silla tn 12/1 projekteeritavale veeühendusele näha 
ette liitumispunkt (sulgeseade) kuni 1m kaugusele väljaspoole kinnistu piiri, tänava 
maa-alale.  
 
Välisveetorustikuna kasutada PE PN10 veetoru, plastveetorustikule näha ette 
signaalkaabli ja märkelindi paigaldus. 
Kinnistu veemõõdusõlm projekteerida Silla tn 12/1 hoonesse sisendtorustikule lähima 
esimese välisseina taha, soojustatud ja valgustatud ruumi. Veemõõdusõlm ja 
veemõõdusõlme ruum peavad vastama AS-i Tallinna Vesi tehnilistele nõuetele. 
Veesisend tuua veemõõdusõlme lühimal trassil ja läbi hoone konstruktsioonide hülsis. 
 
Ühisveetorustikus tagame normaalolukorras vabarõhu 230 kPa, tulekahju olukorras 
100 kPa. 
 
Projekteerimisel arvestada AS-i Tallinna Vesi tehniliste nõuetega. Projekteeritavatele 
ühistorustikele (k.a liitumispunktid) vormistada servituudi materjalid ja saata 
aadressile servituut@tvesi.ee . 
 



Ehitusloa või ehitusteatise menetlusega seotud ehitusprojektid tuleb AS-i Tallinna 
Vesi arvamuse või nõusoleku saamiseks esitada pädevale asutusele (kohalik 
omavalitsus) elektrooniliselt ehitisregistri kaudu. 
Ühisveevärgi torustike (sh ühendustorustikud koos liitumispunktidega) ehitamiseks 
esitada AS-le Tallinna Vesi enne liitumislepingu sõlmimist tööprojekt. 
 
AS Tallinna Vesi tehnilised nõuded ja servituutidega seonduv informatsioon on leitav 
aadressil: https://www.tallinnavesi.ee. 
 
Tehnilised tingimused kehtivad 1 aasta. 
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